PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2012г.                                                                                                 № 44-п
п.Салым

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации

сельского поселения Салым от 11 марта 2012 года № 32-п
В целях совершенствования работы по улучшению условий охраны труда и технике безопасности  п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение 2 «Перечень программных мероприятий» к постановлению администрации сельского поселения Салым от 11 марта 2012 года № 32-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшения условий и охраны труда на территории муниципального образования сельское поселение Салым Нефтеюганского района на 2012 год»  внести следующие изменения:
1.1. В разделе «МУ «Администрация сельского поселения Салым»:

1) пункт 11,13 изложить в следующей редакции:

	11
	Обучение по охране труда  и технике безопасности, ПТМ  руководителей и специалистов учреждения
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	26 700,00

2) пункт 13 изложить в следующей редакции:
	13
	Организация и проведение периодических медицинских осмотров работников учреждения
	МУ «Администрация сельского поселения Салым»
	68 100,00

1.2. В разделе «КДЦ «Сияние Севера»  пункты 2, 3 изложить в следующей редакции:
	2
	Обучение по охране труда  и технике безопасности,  ПТМ руководителей  учреждения
	КДЦ «Сияние Севера»
	15 400,00

	3
	Организация и проведение периодических медицинских осмотров работников учреждения
	КДЦ «Сияние Севера»
	114 800,00

1.3. В разделе «МУ «Спорткомплекс «Атлет»  пункты 2, 3 изложить в следующей редакции:

	2
	Обучение по охране труда  и технике безопасности,  ПТМ руководителей  учреждения
	МУ «Спорткомплекс «Атлет»
	26 700,00

	3
	Организация и проведение периодических медицинских осмотров работников учреждения
	МУ «Спорткомплекс «Атлет»
	35 700,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                В.Ю. Сапунов